РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ №48/14

от 18 декабря 2025 года

О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа ЗАТО Свободный
Свердловской области

В целях поощрения граждан городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области за де­
ятельность, направленную на обеспечение благополучия и развития городского округа ЗАТО Сво­
бодный, в соответствии с п. 5 Положения «О Почетной грамоте Думы городского округа ЗАТО
Свободный Свердловской области и Благодарственном письме Думы городского округа ЗАТО Сво­
бодный Свердловской области», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа, Дума городского
округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа ЗАТО Свободный
Свердловской области за активное участие в мероприятиях социальной программы городского
округа ЗАТО Свободный «Святость материнства», в благотворительном концерте 2025 года «Мы
вместе»:

1) Мунтянову Юлию Дмитриевну, учителя-логопеда муниципального бюджетного до­
школьного образовательного учреждения «Детский сад № 17 «Аленушка».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы город­

ского округа ЗАТО Свободный Р.Г. Хизуева.

Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свободн